LIGHTWEIGHT EVAPORATIVE COOLING

POLYMER-EMBEDDER FABRIC EASILY ACTIVATES
FOR COOL RELIEF ON HOT DAYS

AP TO PO HOLEE
OF CODLNG

BEREATHABLE COMFORT

WO GAILTED WYLOM WITH MESH SIGE
PANELS FOR VENTILATION

i .

QUICK ACTIVATION

SOAK VEST IN WATER FOR I-5 MINUTES
TO ACTIVATE COOLING TECHNOLOGY

Chill-Its 6665 Gilet de refroidissement par évaporation -
Polymeéres intégrés, fermeture a glissiére

o CONFORT RESPIRANT - 100% nylon matelassé avec panneaux latéraux en
maille pour la ventilation

o (QUATRE TAILLES - M, L, XL, 2XL

o REFROIDISSEMENT LEGER - La technologie de refroidissement intégrée au
polymére s'active rapidement jusqua quatre heures de soulagement de la
chaleur

e COULEURS MULTIPLES - Disponible en gris ou chaux haute visibilité pour une
meilleure visibilité

FERMETURE FERMETURE ECLAIR

HEURES DE REFROIDISSEMENT JUSQUA 4 HEURES

TYPE DE REFROIDISSEMENT REFROIDISSEMENT PAR EVAPORATION PAR
VOIE HUMIDE

MATERIAUX NYLON, POLVESTER

CARACTERISTIQUES DU PRODUIT ABSORBANT

TYPE DE PRODUIT GILET

PROTECTION PROTECTION CONTRE LES TEMPERATURES
CHAUDES

RISQUE/BLESSURE STRESS THERMIQUE

LA TECHNOLOGIE POLYMERES ACRYLIQUES

COMMANDEZ PAR MULTIPLES DE : 1


tel:800-225-8238
tel:651-642-9889
mailto:support@ergodyne.com
https://maps.google.com/?q=44.971957,-93.153107

SIZE FITS CHEST SIZE:
7 36-38IN (81-97CM1

L IBLZIN (9T 107CM)

AL AZ-A51M (107-1170M)
AL A6-50IN (117-127CM)
3L 50-54IN (L27-137CM)

ARTICLE #
12533
12534
12535
12536
12531
12543
12544
12545
12546
12541

COULEUR
CHAUX
CHAUX
CHAUX
CHAUX
CHAUX
GRIS
GRIS
GRIS
GRIS
GRIS

TAILLE
M

L

XL
2L
XL

XL
2L
AL


https://www.ergodyne.com/chill-its-6665-evaporative-cooling-vest.html

